DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA APLICAÇÃO DE
JOGOS VIRTUAIS NA REABILITAÇÃO DO MEMBRO SUPERIOR (MS) DE INDIVÍDUOS
COM ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO (AVE) CRÔNICO: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de HERTA JANINE BATISTA COSTA, VANEZA MIRELE
GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35662

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35662